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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2011

TOIMINNAN SUUNTAVIIVAT

Työhygieenikoiden pätevöittävä ja lisäkoulutus on erittäin tärkeää työhygienian tason
nostamiseksi ja yhteistyön luomiseksi esimerkiksi työterveyshuollon kanssa. Työter-
veyslaitos järjestää työhygienian syventävää koulutusta, johon voivat osallistua myös
TTL:n ulkopuoliset asiantuntijat.

Kansallista yhteistyötä muiden työympäristön toimijoiden kanssa jatketaan.  Yhteis-
työtä erityisesti työterveyshuollon toimijoiden, työsuojelupäälliköiden, ergonomian
asiantuntijoiden ja sisäilma-asiantuntijoiden kanssa on tarkoitus lisätä.

Seura pyrkii vaikuttamaan siihen, että selvittäisiin syyt työhygieenikkojen käytön
merkittävään alenemiseen ja jos tarvetta ilmenee, pyrkii olemaan mukana vaaditta-
vissa toimenpiteissä.

Toiminnassa Seura pyrkii entistä paremmin tavoittamaan yrityksissä ne henkilöt, jotka
päätoimen ohella toimivat työhygieniatehtävissä.

Tavoitteena on toiminnan tehostaminen verkostoitumalla. Seura seuraa tiiviisti mm.
REACH-asetuksen toimeenpanoa ja työhygienian roolia siinä. Seura pyrkii yhteistyössä
muiden esim. pohjoismaisten toimijoiden kanssa lisäämään jäsenistön tietoisuutta
REACH-asetuksesta ja sen implementoinnista. Tarkoituksena on suunnitella esim. se-
minaari, symposium tai NIVA-kurssi, liittyen REACH-asetuksen mukaisten altistumiss-
kenaarioiden ja riskinhallintatoimenpiteiden implementointiin teollisuudessa sekä nii-
den valvontaan. Control Banding -järjestelmään perustuvien lähestymistapojen kehit-
tymistä seurataan. Seura pyrkii yleensäkin aktiivisesti yhteistyöhön eurooppalaisten
toimijoiden kanssa työhygienian alalla.

TYÖHYGIEENIKOIDEN PÄTEVYYS JA KOULUTUS

Työterveyshuollon työhygienian asiantuntijoiden koulutusta kehitetään edelleen Työ-
terveyslaitoksessa. Seuran edustajan koulutuslautakunnassa, Jouni Räisänen, seuraa
pätevöittävän ja lisäkoulutuksen toteutusta. TTL:n ulkopuoliset asiantuntijat voivat
osallistua samaan koulutukseen.

TALOUS JA JÄSENREKISTERI

Varsinaisten ja opiskelijajäsenten sekä kannattajajäsenten jäsenmaksut ovat ennal-
laan. Jäsenhankintaa tehostetaan edelleen pyrkien saamaan mukaan enemmän kan-
nattajajäseniä. Jäsenrekisterin ylläpidetään ajantasaisena. Eläköitymässä olevien seu-
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ran jäsenten yhteystietojen ajantasaisuutta pyritään parantamaan keräämällä nimelli-
nen jäsenmaksu.

KOULUTUS JA APURAHAT

Seuran koulutuspäivät järjestetään edelleen alkuvuodesta. Työsuojelupäälliköiden
kanssa jatketaan koulutusyhteistyötä ja kehittää kummankin koulutuspäivän raken-
netta. Seura varaa apurahaa 3000 euroa.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

IOHA:n hallituksen kokoukset tänä vuonna järjestetään BOHS:n kongressin yhteydes-
sä Stratford upon Avonissa huhtikuussa. Seuran tavoitteena on, että sen edustajana
yleensä puheenjohtaja osallistuu IOHA:n kokouksiin.

Yhteistyö Viron työhygieenikoiden kanssa on ollut hiljaista. Tallinnan teknisessä yli-
opistossa työhygieenikoiksi opiskelevia kiinnostaa kuitenkin työhygieeninen toiminta
Suomessa joten tältä pohjalta yhteistyötä on mahdollista aktivoida.

Saksan seuran kanssa yhteydenpito jatkuu, yhdyshenkilö Virpi Väänänen, TTL.

ELÄKELÄISTOIMINTA

Eläkeläistoiminta on aloitettu. Hallitusta avustaa työryhmä, puheenjohtajana Juhani
Ruishalme sekä jäseninä Rainer Schimberg ja Antero Lisko. Toiminnan suuntaviivoja
kehitetään ottaen huomioon työryhmän ehdotukset.

SÄÄNTÖUUDISTUS

Seuran säännöt uudistetaan vuonna 2011.

TIEDOTUS

Seuran tiedotusta jatketaan pääasiassa sähköisesti. Jäsentiedote julkaistaan jatkossa
verkkojulkaisuna. Samalla nettisivujen päivittämistä tehostetaan. Viranomaispäätök-
sistä tiedottaminen lisätään nettiin ajankohtaista-palstalle. Seura jatkaa jäsenyyttään
Kemianteollisuus ry:n työpaikan ilma –työryhmässä (CEN TC 137),. Ryhmän puheen-
johtajana toimii Milja Koponen (STHS). Lisäksi ryhmään kuuluvat Ilpo Ahonen (TTL) ja
Kati Maksimainen (Neste Oil Oyj). Ilpo Ahonen toimii lisäksi yleiset mittausvaatimuk-
set työryhmän ja Milja Koponen ihoaltistumistyöryhmän jäsenenä. Jäsenyydestä ai-
heutuvien kustannusten takia sen edelleen jatkaminen edellyttää jäsenistön aktiivi-
suutta.

VANHAT TYÖHYGIEENISET MITTALAITTEET

Seura hankkimia yrityksiltä ja tutkimuslaitoksilta käytöstä poistettuja mittauslaitteita
pyritään asettamaan näytteillä esimerkiksi Työterveyslaitoksen eri toimipisteisiin.

Jäsenistön apua tarvitaan näiden laitteiden ja muiden työhygieniaan liittyvien doku-
menttien (mittauspöytäkirjat, lausunnot) hankintaan ja arkistoimiseen.

STHS:n hallitus


